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FOLKETINGET

Udvalget for Fgdevarer, Landbrug og Fiskeri

Til: Udvalgets medlemmer og stedfortraedere
Dato: 2. december 2009
L 67

Forslag til lov om andring af lov om fgdevarer. (Forhandsgodkendelse og

delegation af befgjelser til privat institution).
Af fadevareministeren (Eva Kjer Hansen).

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Pa udvalgets mgde d.d. blev nedenstdende tidsplan for behandlingen af for-

slaget vedtaget.

Fremseettelse

1. behandling

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Politisk draftelse

Frist for politiske bem. og A£F
Betaenkning

Med venlig hilsen

Tommy Jgrgensen,
udvalgsassistent

12.11.2009
27.11.2009
18.12.2009
15.01.2010
20.01.2010
25.01.2010
27.01.2010

171



